DZP/PN/24/2017

Zawiercie, dnia 19.05.2017r. 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


Dotyczy: DOSTAWA STACJI DIAGNOSTYCZNEJ RTG


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania Wykonawców informuje: 

Pytanie 1
W specyfikacji technicznej dot. Stacji Komputerowej Zamawiający podał wymóg: 
Minimalne ilości portów I/O panel tylni - VGA (D-sub) - 1 szt. 
Ze względu na przestarzałą konstrukcję portu Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie bardziej zaawansowanego technologicznie portu – HDMI bądź równoważnego technologicznie.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obecność portu HDMI zamiast VGA (D-sub). Jednocześnie Zamawiający zgodnie z zapisami w SIWZ dopuszcza rozwiązania równoważne.
Pytanie 2
W specyfikacji technicznej dot. Stacji Komputerowej Zamawiający podał wymóg: 
W zatoce zewnętrznej 3,5” zainstalowany czytnik Smart Card zapewniający:
Standardy ISO 7816 & EMV 2000 Level 1
Protokoły T=0, T=1, SLE 4432/42 (S=10), SLE 4418/28 (S=9)
Obsługiwane karty ID-1 (pełnej wielkości) 1.8V, 3V, 5V, ISO 7816 klasa A, B i C
Spełniający wymagania Microsoft WHQL.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wyżej wymienionego wymogu.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.




Podpisy upoważnionych osób na oryginale dostępnym w siedzibie Zamawiającego.



